

**Förslag till föreskrifter om ändring i Centrala studiestödsnämndens
föreskrifter och allmänna råd (CSNFS 2022:5) om beviljning av
omställningsstudiestöd**

Centrala studiestödsnämnden (CSN) föreskriver med stöd av 43 § förordningen (2022:857) om omställningsstudiestöd i fråga om nämndens föreskrifter och allmänna råd (CSNFS 2022:5) om beviljning av omställningsstudiestöd att 15 kap. 2 § ska ha följande lydelse.

*Nuvarande lydelse**Föreslagen lydelse***15 kap. Avgifter för administrativa kostnader****Uppläggningsavgift per kalenderhalvår**

Uppläggningsavgiften för ett kalenderhalvår dras från den första utbetalningen av omställningsstudielån för kalenderhalvårets första studiestödsperiod.

För en studiestödsperiod om högst 26 veckor ska en uppläggningsavgift betalas endast för ett kalenderhalvår. Om en sådan studiestödsperiod sträcker sig över två kalenderhalvår, ska avgiften betalas för det första kalenderhalvåret. Har en uppläggningsavgift redan betalats för kalenderhalvåret ska avgiften i stället betalas för nästa kalenderhalvår.

2 §

Bestämmelser om att den studerande ska betala en uppläggningsavgift för omställningsstudielån som avser ett kalenderhalvår finns i 41 § förordningen (2022:857) om omställningsstudiestöd.

Uppläggningsavgiften för ett kalenderhalvår dras från den första utbetalningen av omställningsstudielån för kalenderhalvårets första studiestödsperiod.

För en studiestödsperiod om högst 26 veckor ska en uppläggningsavgift betalas endast för ett kalenderhalvår. Om en sådan studiestödsperiod sträcker sig över två kalenderhalvår, ska avgiften betalas för det första kalenderhalvåret. Har en uppläggningsavgift redan betalats för kalenderhalvåret ska avgiften i stället betalas för nästa kalenderhalvår.

Denna författning träder ikraft den 15 maj 2024.

CSN huvudkontoret